
 

 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

2013 m. spalio 16 d. Nr.V1-82 
Jonava 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. birželio 7 d. nutarimo Nr. 718 „Dėl 

civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 6.8 ir 21 punktais bei Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. liepos 21 d. įsakymo Nr. 

1 – 219 „Dėl ūkio subjekto, kitų įstaigų darbuotojų tipinės civilinės saugos mokymo programos 

patvirtinimo“ 1 ir 2 skyriaus nuostatomis, 

1. T v i r t i n u Jonavos pradinės mokyklos darbuotojų civilinės saugos mokymo tvarkos aprašą  

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  mokyklos ūkvedę vykdyti darbuotojų civilinės saugos mokymą pagal Civilinės  

saugos mokymo tvarkos apraše  numatytą programą. 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Birutė Prasauskienė 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


